

省道 S246 线韶关浈江大王冲至新村段路面预防养护及功能性修复养护工程施工招标补遗书（第 1 号）

各潜在投标人：

省道 S246 线韶关浈江大王冲至新村段路面预防养护及功能性修复养护工程施工招标网上提问时间已截止，现对投标人提出的疑问进行答疑回复。本补遗书作为招标文件的一部分，请各投标人仔细阅读本补遗书，认真编制投标文件。有关答疑事项如下：

1、1. 招标文件第 250 页投标函附录中，序号 1 的缺陷责任期约定内容为“自实际交工日期起计算 6 个月”，而第 132 页项目专用条款数据表 1.1.4.5 中，缺陷责任期为“自实际交工日期起计算 12 个月，其中绿化工程自实际交工日期起计算 / 个月”，两者不一致。以哪个为准？

2. 招标文件第 250 页投标函附录中，序号 9 的“进度付款证书最低限额”约定内容为“0 万元”，而第 133 页项目专用条款数据表 17.3.3（1）中，“进度付款证书最低限额：50 万元”。两者不一致。以哪个为准？

答：1. 招标文件第 250 页投标函附录中，序号 1 的缺陷责任期约定内容更正为“自实际交工日期起计算 12 个月”。

2. 招标文件第 250 页投标函附录中，序号 9 的“进度付款证书最低限额”约定内容更正为“50 万元”。

2、1. 招标人提供的工程量清单表第 100 章总则内容保险费、安全生产费、交通管制经费、承包人驻地建设已有固定单价及合价，请问投标人是否可按照此固定单价及合价进行报价？

2. 招标人提供的工程量清单中，编制已填钟伟珊，复核已填黄少冰，但这两人并不是我公司人员，请问是否可以将钟伟珊和黄少冰删除？

答：1. 是，按工程量清单表的固定金额报价。

2. 是，投标单位自行修改。

3、1. 附录 5 资格审查条件(项目经理和项目总工最低要求)项目经理要求公路工程专业二级或以上建造师注册证书,请问一下省外企业是否可以使用公路工程专业二级建造师。

2. 人员缴纳社保在公司分公司,请问一下社保是否符合。

答: 1. 是的, 省外单位非广东省单位可以用二级建造师。

2. 符合。

4、1、根据招标文件 P22 页 3.2.1 条款 工程量清单不需要附单价分析表、项目清单、分项清单,但投标人中标后,发包人可要求中标人提交项目清单、分项清单及单价分析表,中标人不得拒绝。投标人投标时是否只需要提供【招清单 2-1 表】工程量清单-一级子目工程量清单表和【招清单 2 表】工程量清单-总表。

2、招标人提供的【招清单 2-1 表】工程量清单-一级子目工程量清单表 100 章 总则已有单价及合价,投标人报价时是否按照此固定金额填写。

答: 1. 按招标文件执行。

2. 是, 按工程量清单表的固定金额报价。

5、工程量清单第 100 章 101-1 保险费、102-3 安全生产费、102-5 交通管制经费、104-1 承包人驻地建设,该 4 项已填有单价,是否按该单价填报即可?请明确?

答: 是, 按工程量清单表的固定金额报价。

6、招标文件 132 页的条款号:1.1.4.5,缺陷责任期与投标函(二)投标函附录的合同条目号:1.1.4.5,缺陷责任期不一致,请问与那个为准?

答: 招标文件第 250 页投标函附录中, 序号 1 的缺陷责任期约定内容更正为“自实际交工日期起计算 12 个月”。

7、招标文件第 22 页，3.2.1 “工程量清单不需要附单价分析表、项目清单、分项清单...”，但提供的书面工程量清单包含有“项目清单表、分项清单表”，请问是否需要提供该两项表格？请明确？

答：按招标文件执行。

本补遗书作为招标文件的一部分，凡原招标文件与本补遗书不一致之处，以本补遗书为准，其他内容不变。特此公告，带来不便，敬请谅解。

招标人（盖章）：韶关市城郊公路事务中心

招标代理机构（盖章）：智埔国际建设集团有限公司

日期：2023 年 1 月 30 日

